



OFT Investor A/S

Sankt Annæ Plads 13
1250 København K
CVR-nr. 41868937

Årsrapport 18.11.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2022

Julie Høi-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OFT Investor A/S
Sankt Annæ Plads 13
1250 København K

CVR-nr.: 41868937
Hjemsted: København
Regnskabsår: 18.11.2020 - 31.12.2021

Bestyrelse

Allan Søgaard Lambrechtsen Larsen, formand
Morten Reignald Pedersen
Jens Petri Petersen

Direktion

Lars Toft Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i Organic Fuel technology A/S (CVR-nr. 30732758) samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 206 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årsregnskabet 2020/21 er selskabets første regnskabsår og dækker en periode på 13 måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i april 2022 på en ekstraordinær generalforsamling godkendt en forhøjelse af virksomhedskapitalen på 100 t.kr. indbetalt kontant til kurs 3.250 kr., virksomhedskapitalen udgør herefter 600 t.kr.

Der er i øvrigt fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(53.725)
Personaleomkostninger	1	(195.398)
Driftsresultat		(249.123)
Andre finansielle omkostninger	2	(15.203)
Resultat før skat		(264.326)
Skat af årets resultat	3	57.976
Årets resultat		(206.350)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(206.350)
Resultatdisponering		(206.350)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Andre tilgodehavender		99
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		57.976
Tilgodehavender		58.075
Likvide beholdninger		769.325
Omsætningsaktiver		827.400
Aktiver		827.400

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000
Overkurs ved emission		500.000
Overført overskud eller underskud		(206.350)
Egenkapital		793.650
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.750
Kortfristede gældsforpligtelser		33.750
<hr/>		
Gældsforpligtelser		33.750
<hr/>		
Passiver		827.400
<hr/>		
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	500.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	0	(206.350)	(206.350)
Egenkapital ultimo	500.000	500.000	(206.350)	793.650

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21
	kr.
Gager og lønninger	194.562
Andre omkostninger til social sikring	836
	195.398

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen og bestyrelsen.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.416
Renteomkostninger i øvrigt	7.973
Øvrige finansielle omkostninger	814
	15.203

3 Skat af årets resultat

	2020/21
	kr.
Refusion i sambeskatning	(57.976)
	(57.976)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Liberatio A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
